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Campionato Provinciale di Staffette2018
Manifestazione Valida per il Trofeo Giovanile Veneto - Categoria Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova e Società Libertas SANP - BORGORICCO

RISULTATI 12/05 - 20:06

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 MARTIN Elisa - GARBO Irene - ZIOMI Vittoria - FOGATO Andrea Morgana RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA B 56.3 839

2 4 25 GALIAZZO Giorgia - ALESSI Maddalena - NONNI Hasanatou - BERNARDI Lara RF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA A 56.8 812

3 2 21 BALSADONNA Gioia - ZANELLA Emma - TOSATO Emma - MONTIN Gloria RF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. A 57.2 791

4 5 1 GIRARDI Anna - DESTRO Nicole - CERCHIARO Sofia - VAIENTE Giulia RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA A 57.8 760

5 1 17 FAVERO Matilde - PANIZZOLO Zoe - DESTRO Maddalena - SUMAN Greta RF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA B 59.2 709

6 6 15 MENETTO Sara - VAROTTO Chiara - DOCI Carolina - GALANTE Ilaria RF PD137 C.A.S.A. ATLETICA A 1:00.7 659

Serie 2 Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 VERONI Sofia - SMITH Mia - MBONGO Ketsia - MBONGO Keren RF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 59.3 706

2 5 22 BARISON Gaia - CARGNIN Camilla - CACCIN Angelica - FARINA Margherita RF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. B 1:01.3 640

3 4 18 D'AGOSTINO Giulia - GHEDIN Francesca - RAGAZZINI Greta - AUFIERO Emma RF PD141 ATLETICA VIS ABANO A 1:01.3 640

4 3 19 ZUIN Marianna - BONAITI Bianca - SPRINGOLO Anna Sofia - BONAITI Anita RF PD141 ATLETICA VIS ABANO B 1:04.8 528

5 2 23 CAVINATO Angelica - MAZZONETTO Aurora - HOXHA Eva - DA ROLD Matilde RF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. C 1:06.0 491

6 1 1 ZAMBOTTO Emma - JILAL Manal - BALSANO Daria - KAJFAK Sara RF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 1:08.3 422

Serie 3 Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 BARGHOUT Hajar - CRIVELLARO Anna - GERONUTTI Emma - GIRONE Maria Vittoria RF PD888 ATL BRENTELLA A 57.3 786

2 5 12 CARLIN Margherita - BARBIERO Gaia - PIPINATO Benedetta - PILLAN Lucrezia RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA C 58.5 733

3 6 14 VANZAN Chiara - YAMRAM Emvika - BANZATO Giorgia - IAFRATE Lisa RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA E 1:01.7 627

4 2 28 SCAPPINI Anna - ZAMBERLAN Angela - MALDINA Maya Aurora - LUCCHIN Vittoria RF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO A 1:02.3 607

5 4 27 PACHOU Jovana - BOTTARO Sofia - CAON Marta - BOARETTO Alessia RF PD888 ATL BRENTELLA B 1:02.7 595

Serie 4 Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 AGOSTINI Martina - EBABA Lea Cecil perry - GALANTE OTTAVI Emma - FRANCESCHI Laura RF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA A 54.9 916

2 2 20 BABOLIN Rebecca - PEGORARO Stella - SCHIEVANO Margherita - SALAZZARI Saxi RF PD143 C.U.S. PADOVA A 57.9 755

3 3 13 SGUOTTI Federica - SALMASO Greta - BETTINARDI Maria Teresa - CONTI Isabella RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA D 1:03.4 572

4 5 24 PANELLA Adele - BALDIN Nina - PAVAN Anna - AMBROSI Eleonora RF PD153 VIRTUS ESTE A 1:07.8 437

 6 29 ZULLATO Aurora - SEREMET Daniela - MARTINELLI Anna - CREPALDI Elena RF RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO AD A DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale di Borgoricco 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 AGOSTINI Martina - EBABA Lea Cecil perry - GALANTE OTTAVI Emma - FRANCESCHI Laura RF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA A 54.9 916

2 3 11 MARTIN Elisa - GARBO Irene - ZIOMI Vittoria - FOGATO Andrea Morgana RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA B 56.3 839

3 4 25 GALIAZZO Giorgia - ALESSI Maddalena - NONNI Hasanatou - BERNARDI Lara RF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA A 56.8 812

4 2 21 BALSADONNA Gioia - ZANELLA Emma - TOSATO Emma - MONTIN Gloria RF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. A 57.2 791

5 3 26 BARGHOUT Hajar - CRIVELLARO Anna - GERONUTTI Emma - GIRONE Maria Vittoria RF PD888 ATL BRENTELLA A 57.3 786

6 5 1 GIRARDI Anna - DESTRO Nicole - CERCHIARO Sofia - VAIENTE Giulia RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA A 57.8 760

7 2 20 BABOLIN Rebecca - PEGORARO Stella - SCHIEVANO Margherita - SALAZZARI Saxi RF PD143 C.U.S. PADOVA A 57.9 755

8 5 12 CARLIN Margherita - BARBIERO Gaia - PIPINATO Benedetta - PILLAN Lucrezia RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA C 58.5 733

9 1 17 FAVERO Matilde - PANIZZOLO Zoe - DESTRO Maddalena - SUMAN Greta RF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA B 59.2 709

10 6 2 VERONI Sofia - SMITH Mia - MBONGO Ketsia - MBONGO Keren RF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 59.3 706

11 6 15 MENETTO Sara - VAROTTO Chiara - DOCI Carolina - GALANTE Ilaria RF PD137 C.A.S.A. ATLETICA A 1:00.7 659

12 5 22 BARISON Gaia - CARGNIN Camilla - CACCIN Angelica - FARINA Margherita RF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. B 1:01.3 640

13 4 18 D'AGOSTINO Giulia - GHEDIN Francesca - RAGAZZINI Greta - AUFIERO Emma RF PD141 ATLETICA VIS ABANO A 1:01.3 640

14 6 14 VANZAN Chiara - YAMRAM Emvika - BANZATO Giorgia - IAFRATE Lisa RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA E 1:01.7 627

15 2 28 SCAPPINI Anna - ZAMBERLAN Angela - MALDINA Maya Aurora - LUCCHIN Vittoria RF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO A 1:02.3 607

16 4 27 PACHOU Jovana - BOTTARO Sofia - CAON Marta - BOARETTO Alessia RF PD888 ATL BRENTELLA B 1:02.7 595

17 3 13 SGUOTTI Federica - SALMASO Greta - BETTINARDI Maria Teresa - CONTI Isabella RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA D 1:03.4 572

18 3 19 ZUIN Marianna - BONAITI Bianca - SPRINGOLO Anna Sofia - BONAITI Anita RF PD141 ATLETICA VIS ABANO B 1:04.8 528

19 2 23 CAVINATO Angelica - MAZZONETTO Aurora - HOXHA Eva - DA ROLD Matilde RF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. C 1:06.0 491

20 5 24 PANELLA Adele - BALDIN Nina - PAVAN Anna - AMBROSI Eleonora RF PD153 VIRTUS ESTE A 1:07.8 437

21 1 1 ZAMBOTTO Emma - JILAL Manal - BALSANO Daria - KAJFAK Sara RF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 1:08.3 422

 6 29 ZULLATO Aurora - SEREMET Daniela - MARTINELLI Anna - CREPALDI Elena RF RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO AD A DNS  

Staffetta 3x800 Ragazze

SERIE - RISULTATI



12/5/2018 Risultat.htm

file:///F:/20180512-Borgoricco-CampStaffetteRzieCtie/Risultat.htm 2/5

Serie Unica Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 110 VOMIERO Anna - AMBROSI Milena - FASOLO Sara RF PD141 ATLETICA VIS ABANO A 8:30.5 645

2 109 RAMPIN Giorgia - BRAZZAROLA Elena - LUNARDI Alessia RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA A 8:42.3 587

3 112 LANZA Sofia - PELOSO Marianna - BELLON Beatrice RF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. B 9:00.3 504

4 111 BOLDRIN Anna - BIDO Anita - MANIEZZO Angelica RF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. A 9:07.4 473

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 SACCHETTO Samuele - DICATI Federico - TRIOLO Tommaso - BACCAN Davide RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA A 53.1 699

2 3 21 BERTOLLO Nicolo Daniel - CHIARIONI Erik - REBESCO Andrea - LUCIETTO Giordano RM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA A 56.5 580

3 5 11 CALORE Francesco - CANDIOTTO Pietro - SERVADIO Federico - SCHIAVON Sirio RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA B 56.8 570

4 1 12 CRIVELLARO Giovanni - CAVINATO Luca Antonio - BELLIN Giulio - TARGHETTA Giovanni RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA C 1:00.5 448

5 2 13 SALVO Edoardo - GORGI Alessandro - STURARO Antonio - MARQUEZ Alessandro RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA D 1:08.9 196

Serie 2 Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 MORBIN Lorenzo - TELLATIN Giampietro - SAORIN Leonardo - BRUNI Yassin RM PD143 C.U.S. PADOVA A 57.5 546

2 1 19 NALIN Alvise - DROANCA Constantin - TORRESIN Alessandro - GOTTARDELLO Giuseppe RM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. A 59.0 497

3 3 17 FRANCESCON Dawit - FRACCARO Luca - GIACCHINI Gioele - BOLDRIN Lorenzo RM PD141 ATLETICA VIS ABANO A 1:00.3 454

4 4 1 BARDELI Paris - TROSHANI Thomas - CONTE Joel - ZENERE Christian RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA C 1:00.9 435

Serie 3 Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 FRANCIA Gianluca - VERNICA Luca Roberto - PACCAGNELLA Carlo - CALORE Tommaso RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA A 57.5 546

2 3 14 SPEGGIORIN Stefano - CHINCHIO Filippo - STOPPATO Lorenzo - MONTEMURRO Ezio RM PD137 C.A.S.A. ATLETICA A 1:00.2 458

3 4 22 FRACASSO Luca - GULLELLO Antonio Romual - GOZZO Edoardo - GREGIOLI Francesco RM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO A 1:01.2 426

4 1 16 FRANCO Nicolo' - FAVARON Fabio - GUERRINI Sebastiano - DAMINATO Francesco RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA B 1:01.2 426

RIEPILOGO Campo Comunale di Borgoricco 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 SACCHETTO Samuele - DICATI Federico - TRIOLO Tommaso - BACCAN Davide RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA A 53.1 699

2 3 21 BERTOLLO Nicolo Daniel - CHIARIONI Erik - REBESCO Andrea - LUCIETTO Giordano RM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA A 56.5 580

3 5 11 CALORE Francesco - CANDIOTTO Pietro - SERVADIO Federico - SCHIAVON Sirio RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA B 56.8 570

4 2 18 MORBIN Lorenzo - TELLATIN Giampietro - SAORIN Leonardo - BRUNI Yassin RM PD143 C.U.S. PADOVA A 57.5 546

4 2 15 FRANCIA Gianluca - VERNICA Luca Roberto - PACCAGNELLA Carlo - CALORE Tommaso RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA A 57.5 546

6 1 19 NALIN Alvise - DROANCA Constantin - TORRESIN Alessandro - GOTTARDELLO Giuseppe RM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. A 59.0 497

7 3 14 SPEGGIORIN Stefano - CHINCHIO Filippo - STOPPATO Lorenzo - MONTEMURRO Ezio RM PD137 C.A.S.A. ATLETICA A 1:00.2 458

8 3 17 FRANCESCON Dawit - FRACCARO Luca - GIACCHINI Gioele - BOLDRIN Lorenzo RM PD141 ATLETICA VIS ABANO A 1:00.3 454

9 1 12 CRIVELLARO Giovanni - CAVINATO Luca Antonio - BELLIN Giulio - TARGHETTA Giovanni RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA C 1:00.5 448

10 4 1 BARDELI Paris - TROSHANI Thomas - CONTE Joel - ZENERE Christian RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA C 1:00.9 435

11 4 22 FRACASSO Luca - GULLELLO Antonio Romual - GOZZO Edoardo - GREGIOLI Francesco RM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO A 1:01.2 426

12 1 16 FRANCO Nicolo' - FAVARON Fabio - GUERRINI Sebastiano - DAMINATO Francesco RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA B 1:01.2 426

13 2 13 SALVO Edoardo - GORGI Alessandro - STURARO Antonio - MARQUEZ Alessandro RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA D 1:08.9 196

Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 92 SALVIATI Matteo - PAVAN Daniele - TAGLIAPIETRA Alvise RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA A 7:49.8 510

2 94 TONON Alvise - FERRO Yogesh - SCHIAVON Lorenzo RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA A 7:57.1 471

3 95 ARDELEAN Alexandro - PERON Carloalberto - GARBO Edoardo RM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. A 7:57.7 468

4 96 GAVASSINI Gabriele - TESSARO Giulio - SALVALAGGIO Riccardo RM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. B 9:06.2 169

5 97 PILLON Stefano - NALON Giovanni - LAGO Tommaso Angelo RM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA A 9:19.2 125

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 VERNICA Luca Roberto 2005 RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 50.77 692

2 6 SCHIAVON Sirio 2005 RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 49.60 674

3 28 CHIARIONI Erik 2006 RM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 46.52 626
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4 21 BERNARDO Tommaso 2005 RM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 46.01 618

5 22 GOTTARDELLO Giuseppe 2005 RM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 45.42 609

6 29 LAGO Tommaso Angelo 2005 RM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 37.55 487

7 10 CONTE Joel 2005 RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 36.30 468

8 8 STURARO Antonio 2005 RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 34.74 444

9 30 NALON Giovanni 2005 RM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 33.94 432

10 7 SERVADIO Federico 2005 RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 32.98 417

11 5 MARQUEZ Alessandro 2005 RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 31.99 401

12 12 FAVARON Fabio 2006 RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 31.69 397

13 11 DAMINATO Francesco 2005 RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 30.27 375

14 13 GUERRINI Sebastiano 2005 RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 30.16 373

15 2 CAVINATO Luca Antonio 2006 RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 29.58 364

16 33 ROGERS Thomas 2005 RM PD888 ATL BRENTELLA 28.63 349

17 14 TONON Alvise 2006 RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 28.59 349

18 20 ZIN Samuele 2005 RM PD141 ATLETICA VIS ABANO 27.98 339

19 31 PILLON Stefano 2006 RM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 27.93 339

20 3 CRIVELLARO Giovanni 2006 RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 27.44 331

21 17 BOLDRIN Lorenzo 2005 RM PD141 ATLETICA VIS ABANO 26.20 312

22 1 BELLIN Giulio 2005 RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 25.79 306

23 26 TESSARO Giulio 2006 RM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 25.27 297

24 18 FRACCARO Luca 2006 RM PD141 ATLETICA VIS ABANO 24.51 286

25 16 ZENERE Christian 2006 RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 23.29 267

26 15 TROSHANI Thomas 2005 RM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.33 252

27 19 FRANCESCON Dawit 2005 RM PD141 ATLETICA VIS ABANO 20.81 229

28 25 RODELLA Giovanni 2006 RM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 19.83 213

29 24 RIZZATO Simone 2006 RM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 18.81 198

30 23 MAROCCO Cristian 2006 RM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 16.50 162

 36 PADOVAN Francesco 2006 RM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS DNS  

 37 VITALI Gioele Diego 2005 RM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS DNS  

 9 ZENNARO Gianluca 2005 RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS  

 35 FERLIN Sebastiano 2006 RM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO DNS  

 32 AGNOLETTI Marco 2006 RM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM DNS  

 27 TORRESIN Alessandro 2005 RM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. DNS  

 4 GRINZATO Gabriele 2005 RM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS  

 34 BRIGO Enrico 2005 RM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO DNS  

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 FERMON Zoe - SCIURBA Silvia - CECCHERINI Chiara - BALDAN Valentina CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA A 51.4  

2 4 16 MARANGON Ilaria - PRAVATO Aurora - BARISON Alessia - CARTA Francesca CF PD141 ATLETICA VIS ABANO A 51.8  

3 2 14 LUNARDI Camilla - GALANTE Chiara - RAVENNA Rebecca - CACA Eneida CF PD137 C.A.S.A. ATLETICA A 52.5  

4 5 21 D'ALVISE Sandra - GNOATTO Altea - MARANGONI Alice - BARA Lailatou CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA A 53.4  

Serie 2 Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 FRANCHIN Luisa - ZOPPINI Francesca - RIGHETTO Emma - GIRARDI Irene CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA B 53.0  

2 4 18 BOSELLO Angela - CARRARO Sofia - CARRARO Alessia - ZANETTI Cristina CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. A 54.5  

3 2 13 POPA Delia Nicoleta - VON BOTHMER Maddalena - TASINATO Bianca Maria - BARATIN Milena CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA D 56.9  

4 5 15 BACELLE Arianna - CORMAN Mirela - PIZZOLON Anna - SCHIEVANO Noemi CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA A 57.6  

Serie 3 Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 17 REVERENNA Laura - ALBERTIN Maddalena - DESTRO Beatrice - ZABAI Elisa CF PD141 ATLETICA VIS ABANO B 54.9  

2 4 12 ROVERONI Martina - TULLIO Sofia - ZERBETTO Francesca - NEGRISOLO Francesca CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA C 54.9  

3 3 19 BOSCHETTO Alessia - PANTALEONI Chiara - DI CECCA Arianna - BARISON Benedetta CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. B 56.7  

4 5 20 SPINA Alessia - BEQIRI Vera - RIZZO Emily - BELLAMIO Anna CF PD153 VIRTUS ESTE A 57.6  

RIEPILOGO Campo Comunale di Borgoricco 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 FERMON Zoe - SCIURBA Silvia - CECCHERINI Chiara - BALDAN Valentina CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA A 51.4  

2 4 16 MARANGON Ilaria - PRAVATO Aurora - BARISON Alessia - CARTA Francesca CF PD141 ATLETICA VIS ABANO A 51.8  

3 2 14 LUNARDI Camilla - GALANTE Chiara - RAVENNA Rebecca - CACA Eneida CF PD137 C.A.S.A. ATLETICA A 52.5  

4 3 11 FRANCHIN Luisa - ZOPPINI Francesca - RIGHETTO Emma - GIRARDI Irene CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA B 53.0  

5 5 21 D'ALVISE Sandra - GNOATTO Altea - MARANGONI Alice - BARA Lailatou CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA A 53.4  

6 4 18 BOSELLO Angela - CARRARO Sofia - CARRARO Alessia - ZANETTI Cristina CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. A 54.5  

7 2 17 REVERENNA Laura - ALBERTIN Maddalena - DESTRO Beatrice - ZABAI Elisa CF PD141 ATLETICA VIS ABANO B 54.9  

8 4 12 ROVERONI Martina - TULLIO Sofia - ZERBETTO Francesca - NEGRISOLO Francesca CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA C 54.9  
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9 3 19 BOSCHETTO Alessia - PANTALEONI Chiara - DI CECCA Arianna - BARISON Benedetta CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. B 56.7  

10 2 13 POPA Delia Nicoleta - VON BOTHMER Maddalena - TASINATO Bianca Maria - BARATIN Milena CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA D 56.9  

11 5 20 SPINA Alessia - BEQIRI Vera - RIZZO Emily - BELLAMIO Anna CF PD153 VIRTUS ESTE A 57.6  

11 5 15 BACELLE Arianna - CORMAN Mirela - PIZZOLON Anna - SCHIEVANO Noemi CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA A 57.6  

Staffetta 3x1000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 113 ARGENTIERI Flavia - MADDALENA Francesca - PISTRITTO Elena CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA A 9:49.5  

2 114 GASTALDELLO Emma - BRESSAN Giada - PASTORELLO Sara CF PD141 ATLETICA VIS ABANO A 10:05.2  

3 115 LORENZETTO Anita - TURCATO Anna - SCHIAVON Marta CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA A 10:18.0  

4 116 RICHTER Anna Bianca - MATTEOTTI Giulia - NACCHI Martina CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA B 10:27.3  

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 UGUALI Dario - PILLI Davide - CECERE Emanuele - OBAISIUWA Roy Osamudiam CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA A 47.0  

2 2 9 BOVO Federico - NICOLETTO Andrea - BALLARINI Andrea - PASQUALETTO Marco CM PD141 ATLETICA VIS ABANO A 48.0  

3 5 10 VENTURA Filippo - GROSSELLE Antonio - MERLO Giovanni - BAGA Luca CM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA A 49.8  

 3 2 PERSI Marco - SALVO Giacomo - ABANICO Lois Hennessy - GARBO Davis CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA A DQ  

Serie 2 Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MARTIN Alessio - BOTTARO Tommaso - MARTORELLI Tommaso - COLOMBATTI Giovanni CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA B 50.7  

2 4 7 ANDRETTA Jacopo - CELEGATO Andrea - FRANCESCHIN Alessio - RAMPADO Eddy CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. B 51.7  

3 5 11 MIOTTO Giorgio - SCANFERLA Piero - ADILI Ismet - MELESCANU Cosmin Andrei CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. C 54.5  

4 2 5 FANTON Marco - THIAM Fallou - FRANCESCHIN Enrico - CAGNIN Andrea CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. D 57.5  

Serie 3 Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 CAPITOZZO Alessandro - QUADRETTI Stefano - CAPITOZZO Francesco - SPADA Alessandro CM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO A 48.8  

2 2 6 ZIN Gianmarco - MARCATO Lorenzo - PREVEDELLO Marco - MAROCCO Manuel CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. A 49.3  

3 3 12 BEATO Filippo - PELLICHERO Gianluca - BASSAN Samuele - ESEKHEIGBE Fada Unuabor CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA B 49.8  

 4 4 TOSATO Damiano - LOVISON Giovanni - CIMARELLI Matteo - CALABRESE Riccardo CM PD143 C.U.S. PADOVA A DNF  

RIEPILOGO Campo Comunale di Borgoricco 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 UGUALI Dario - PILLI Davide - CECERE Emanuele - OBAISIUWA Roy Osamudiam CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA A 47.0  

2 2 9 BOVO Federico - NICOLETTO Andrea - BALLARINI Andrea - PASQUALETTO Marco CM PD141 ATLETICA VIS ABANO A 48.0  

3 5 8 CAPITOZZO Alessandro - QUADRETTI Stefano - CAPITOZZO Francesco - SPADA Alessandro CM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO A 48.8  

4 2 6 ZIN Gianmarco - MARCATO Lorenzo - PREVEDELLO Marco - MAROCCO Manuel CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. A 49.3  

5 5 10 VENTURA Filippo - GROSSELLE Antonio - MERLO Giovanni - BAGA Luca CM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA A 49.8  

5 3 12 BEATO Filippo - PELLICHERO Gianluca - BASSAN Samuele - ESEKHEIGBE Fada Unuabor CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA B 49.8  

7 3 1 MARTIN Alessio - BOTTARO Tommaso - MARTORELLI Tommaso - COLOMBATTI Giovanni CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA B 50.7  

8 4 7 ANDRETTA Jacopo - CELEGATO Andrea - FRANCESCHIN Alessio - RAMPADO Eddy CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. B 51.7  

9 5 11 MIOTTO Giorgio - SCANFERLA Piero - ADILI Ismet - MELESCANU Cosmin Andrei CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. C 54.5  

10 2 5 FANTON Marco - THIAM Fallou - FRANCESCHIN Enrico - CAGNIN Andrea CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. D 57.5  

 3 2 PERSI Marco - SALVO Giacomo - ABANICO Lois Hennessy - GARBO Davis CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA A DQ  

 4 4 TOSATO Damiano - LOVISON Giovanni - CIMARELLI Matteo - CALABRESE Riccardo CM PD143 C.U.S. PADOVA A DNF  

Staffetta 3x1000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Borgoricco - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 119 VIERO Niccolo' - LIMA DE OLIVEIRA Franci - ZANARDI Tommaso CM PD141 ATLETICA VIS ABANO A 8:49.8  

2 120 MELONI Marco Marcello - FORMAGGIO Riccardo - CIOCAN Alessandro CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. A 9:08.2  

3 117 ZAMBON Tommaso - RIGON Leonardo - PIRON Alberto CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA A 9:18.3  

4 118 RAMIGNI Matteo - GRASSI Ludovico - ZENERE Mattia CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA A 9:34.5  

5 121 BORTOLAMI Filippo - MARZARO Francesco - FAVARETTO Giovanni CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. B 10:11.3  
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